
 

 

 

 

 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MINISTÉRIO PÚBLICO 

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

  PÓS-GRADUAÇÃO – DIREITO 

 

 
RESULTADOS, CLASSIFICAÇÃO FINAL E HOMOLOGAÇÃO 

 
EDITAL 04/2022 – CACHOEIRA DO SUL 

 
 

O DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CACHOEIRA DO 
SUL, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que são conferidas pelo 
Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios do 
Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE: 
 

I – TORNAR PÚBLICO as notas da prova escrita e da entrevista e HOMOLOGAR o resultado 
final e a classificação final dos APROVADOS no certame. 

 

 

RESULTADO  
 

 
Nº DE                                                                              NOTA                     NOTA                  NOTA                                      
INSCRIÇÃO      CANDIDATO                                           PROVA ESCRITA   ENTREVISTA       FINAL 

 
 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 
                                                                                                          
CLASSIFICAÇÃO     CANDIDATO                                                 

 

 

 

 

PUBLICADO EM:  

 
Leonardo Giron, 

 Promotor de Justiça Cível de Cachoeira do Sul, 
Responsável pelo Processo Seletivo. 

 

1 NICOLI GALL DOS SANTOS 
8,5 10 9,25 

2 BRUNO MOLINELLI CARLOS 
9,5 10 9,75 

1º BRUNO MOLINELLI CARLOS 

2º NICOLI GALL DOS SANTOS 


